- 14 (quatorze) Municípios receberão 28 (vinte e
oito) Viadutos Rodoviários;

. - 01 (um) Município receberá 01 (um) Túnel
Rodoviário;

. - 13 (treze) Municípios receberão 21 (vinte e uma)
Passarelas de Pedestres;

. - 27 (vinte e sete) Municípios receberão 139
(cento e trinta e nove) Obras de Vedações de
Faixa de Domínio;

. - 02 (dois) Municípios receberão 03 (três) Acessos
Rodoviários; e

. - 27 (vinte e sete) Municípios receberão 107 (cento
e sete) Passagens em Nível Automáticas.

. Localização
Estados do Espírito Santo e Minas Gerais

. Estimativa de Investimento R$ 366.276.173,94

. Estimativas das Suspensões Fiscais R$ 36.361.095,78

PORTARIA Nº 338, DE 18 DE ABRIL DE 2023

Aprova o enquadramento, para fins de habilitação